
 ZARZĄDZENIE NR 107/2011  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 z dnia 14 listopada 2011 r.  

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora kontroli zarządczej w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1
) oraz art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5  

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. 

zm.
2
) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wyznaczam Panią Barbarę Wójcik Dyrektora Biura Kontroli Finansowej na 

Koordynatora kontroli zarządczej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku zwanym dalej Urzędem.  

 

§ 2. Do zadań Koordynatora kontroli zarządczej należy nadzorowanie prac związanych 

z doskonaleniem systemu kontroli zarządczej, w szczególności: 

1) bieżąca analiza informacji dotyczących organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w 

Urzędzie, na podstawie informacji uzyskanych z komórek organizacyjnych Urzędu; 

2) wskazywanie występujących zagrożeń w osiąganiu celów lub zadań oraz inicjowanie 

działań korekcyjnych, korygujących, naprawczych bądź wspomagających; 

3) przedkładanie Marszałkowi Województwa Podlaskiego informacji na temat stanu kontroli 

zarządczej w Urzędzie wraz z propozycją usprawnień; 

4) przygotowywanie projektów aktów prawnych dotyczących prawidłowego funkcjonowania 

systemu kontroli zarządczej w Urzędzie. 

 

§ 3. Przy wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2, Koordynator kontroli zarządczej 

współdziała z Biurem Kontroli Finansowej i Biurem Audytu Wewnętrznego. 

 

§ 4. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu mają obowiązek udzielenia 

niezbędnej pomocy Koordynatorowi kontroli zarządczej przy wykonywaniu jego zadań. 

                                                           

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, 

poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1206; Nr  

102, poz. 1055; z 2006 r. Nr 126, poz. 875; Nr 227, poz. 1658; z 2007 Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111; Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr  

106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 



 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi kontroli zarządczej oraz 

Dyrektorowi Biura Audytu Wewnętrznego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



ZARZĄDZENIE NR  117 /2011 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7grudnia 2011 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora kontroli zarządczej w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 

 

 

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
3
) oraz art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5  

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. 

zm.
4
) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 107/2011 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 14 

listopada 2011 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora kontroli zarządczej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku § 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi kontroli zarządczej oraz w 

zakresie doradczym Dyrektorowi Biura Audytu Wewnętrznego.” 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           

3
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, 

poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183 

4
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1206; Nr  

102, poz. 1055; z 2006 r. Nr 126, poz. 875; Nr 227, poz. 1658; z 2007 Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111; Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr  

106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281 


